

Årsredovisning

för

Licorne-19 AB

Org.nr. 559217-2711

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Andreas Lind, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Licorne-19 AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	410 300	1 581 301	1 943 000	467 000
Resultat efter finansiella poster	-120 994	3 373 261	1 194 000	366 000
Soliditet (%)	85,62	83,55	70,00	74,20

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% kopplat till färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 287 183	3 059 004	9 396 186
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	3 059 004	-3 059 004	0
Årets resultat	0	0	-120 994	-120 994
Belopp vid årets utgång	50 000	8 346 186	-120 994	8 275 192

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 346 186
Årets resultat	-120 994
Summa	8 225 192

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	7 625 192
Summa	8 225 192

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		410 300	1 581 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		410 300	1 581 301
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-507 832	-97 927
Personalkostnader		-15 375	0
Summa rörelsekostnader		-523 207	-97 927
Rörelseresultat		-112 907	1 483 374
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 891 938
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-555	1 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 532	-3 519
Summa finansiella poster		-8 087	1 889 887
Resultat efter finansiella poster		-120 994	3 373 261
Resultat före skatt		-120 994	3 373 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-314 257
Årets resultat		-120 994	3 059 004

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	6 596 097	5 168 097
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 596 097	5 168 097
Summa anläggningstillgångar		6 596 097	5 168 097
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		355 000	327 250
Övriga fordringar		453 153	393 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	142 800
Summa kortfristiga fordringar		808 153	863 170
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 260 660	5 215 039
Summa kassa och bank		2 260 660	5 215 039
Summa omsättningstillgångar		3 068 813	6 078 209
SUMMA TILLGÅNGAR		9 664 910	11 246 306

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 346 186	6 287 183
Årets resultat		-120 994	3 059 004
Summa fritt eget kapital		8 225 192	9 346 186
Summa eget kapital		8 275 192	9 396 186
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	751 408	751 408
Summa långfristiga skulder		751 408	751 408
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 125	0
Skatteskulder		221 725	524 731
Övriga skulder		40 660	573 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 800	0
Summa kortfristiga skulder		638 310	1 098 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 664 910	11 246 306

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 168 097	8 486 297
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 428 000	1 664 420
Försäljningar	0	-4 982 620
Utgående anskaffningsvärden	6 596 097	5 168 097
Redovisat värde	6 596 097	5 168 097

Not 3 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	751 408	751 408

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Andreas Lind

Styrelseledamot

2026-03-20